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CMIMORE ZYRTARE 

PËR SHËRBIMIN E SHPËRNDARJES SË PAKOVE 

 

Izi’s Post, e regjistruar dhe e specializuar në shërbime postare, logjistike brenda Republikës së Kosovës, 
Shqiperisë dhe Maqedonis së Veriut, paraqet cmimoren zyrtare për shpërndarje të pakove: 

 

- 2.00 € / dorëzim / Kosove, Madhesi standarde të vogla, apo sipas vellimit dhe peshes 

-  5.00 € / dorëzim / Shqiperi dhe Maqedoni e Veriut, Madhesi standarde të vogla, apo sipas vellimit dhe 
peshes 

 

 

 

Me respekt, 

Izi’s Post 

Janar 2026 

 


